27/08/2020 0002119-45.2014.4.03.6006 · Processo Judicial Eletrônico - TRF3 - 1º Grau

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Painel/painel_usuario/popup/visualizarExpediente.seam?paramIdProcessoDocumento=36148734&paramIdProcessoD… 1/1

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Nº 025/2020-SC

AÇÃO PENAL: 0002119-45.2014.403.6006
Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X MICHELE DOS SANTOS

Réu: MICHELE DOS SANTOS
Nome do pai: Francisco Ronnys de Oliveira
Nome da mãe: Seilma Maria dos Santos
Naturalidade: São Paulo/SP
Data Nascimento: 27/08/1993
RG: Não informado
CPF: 432.724.308-65
Endereço: Rua Belchior Giola, nº 355, bairro Paraisópolis, em São Paulo/SP.

Prazo do Edital: 15 (quinze) dias

O Doutor RODRIGO VASLIN DINIZ, Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Naviraí/MS, 6ª Subseção Judiciária de Mato
Grosso do Sul, faz saber a todos quantos o presente virem ou dele conhecimento tiverem que perante esta Vara e Juízo
tramita o processo em epígrafe e, pelo presente, INTIMA a ré MICHELE DOS SANTOS, acima qualificada, atualmente
em lugar incerto e não sabido, para, no prazo de 15 (quinze) dias, constituir novo defensor e de que decorrido o prazo
sem manifestação, ser-lhe-á nomeado defensor dativo para dar continuidade à sua defesa. Para que chegue a seu
conhecimento e não possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será afixado e publicado na forma da lei.

DADO E PASSADO nesta cidade de Naviraí, data da assinatura eletrônica.

RODRIGO VASLIN DINIZ
Juiz Federal Substituto

Assinado eletronicamente por RODRIGO VASLIN DINIZ
29/07/2020 22:26:09

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam

20072922260981200000032764193